rei testimonium presentes literas ad instanciam et requisicionero venerabilis patris . .

dei gracia Wladslauiensis episcopi fieri fecimus et sigilli nostri rounimine roborari.

149.

1253. Junl 21. Luttich. Hugo (.'ardinalpre*hyfer ran St. Safritut yiebt ilein Kloster Zuekau

einen Ablambrief.

Ahxhrift im /.urkautr Copiarium in Knniijtherg A 102 (K) p. id 11 n. 27.

Fratcr Hugo miseraeione divina tituli sancte* Sabine presbyter eardinalis apostolice

sedis legatus dilcctis in Christo magistre et eonventui monasterii monialinm in Sncow

Premonstratensis onlinis Wladislaviensis dioeesis salutem in domino. Licet is, de cuius

mnnere venit, at sibi a fidelibns suis digne ac laudabiliter serviatur, de habundaneia pie-

tatis sue, que merita supplicum
1
* excedit et vota bene servientibns multo maiora retri-

buat, quam e
valeant promereri, volentcs tamen nichilomintis populnm domino reddere

aeceptabilem, fideles Christi ad complacendum ei quibusdam illectivis mnneribus, indul-

geneiis scilicet et remissionibus, invitamns, ut exinde reddantnr divine gracie apciores.

Cupientes igitnr, nt ecclesia vestra congruis honoribus freqnentetur, omnibus Christi fide-

libns vere penitentibus et eonfessis. qui ad ecclesiam ipsam in quatuor beate virginis,

sancti Johannis baptiste nec non in dedicacione ipsius ecclesie solempnitatibus cum

devocione accesserint. annuatim sexaginta dies de iniuncta sibi penitencia misericorditer

relaxamus. Datum Leodii XI Kalendas Julii pontificates domini Innocentii pape 1111

anno [decimo]
d

.

150.

1253. Junl 30. liaciqiek. Hinehvf Wolimir ran Cujarien he*1<ifiyi der hi. Krevzkirche z\t

Parchau die Zehnten der Duifer Varchau. Xakef, Zuloicken und Qohau.

Original mil Vtrgnmrntrtrrijrn fur dan frhtend* Stqjti im Stadlorrhir :u Itanziy 8eM. XI. III I i.

Wolimirus miseratione divina ecclesie "Whulisslaviensis cpiscopus universis presens

scriptnm intnentibus salutem in omnium salvatore. Que geruntur in tempore, ut longa

vivant posteritatis memoriu, debent testimonio litterarum stabiliri. Noverint ergo tarn

presentes quam posteri, quod ex petition© illustris principis Swantopolci et consensu

tocius capituli decimas HIP' villarnm, videlicet Parchovie, Nakle, Zucouie, Golnsine'),

quas antecessor noster episcopus Michahel memorie beate sancte crucis ecclesie in pre-

dicta villa Parchovia dedit, confirmamus ac teuore preseucium stabilimus, ut exinde

») at auftilr. It b) m|.pl>ciirei K. e) qaanquara K. d) Dit ZnU dwlmo /»»ff K, <»f 0<*r «<» ,lr» VrhmJn tin CanKnalttynM tW.

dip. maj. friom. I 293 n. 317 unit SclH.tt->\t Sttyt»t*m It n. 843 ttrtijtitot » ergunsm.

*) Die Orte find: I'ardmu, Sake/, Ztihurlrn vnd Qoltau tr. rem Sxillrnrzyn, an der M'ttfgrenze drt Kreitft Cartitwt.
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omnipotenti deo et sancte cruci oranibusque Sanctis laus et gloria eunctisque fidehbus

defunotis requies et salus prolongetur. NY autem contra buiusmodi factum aliquod dubium

posset evenire, presens scriptum fecimus nostri sigilli munimine roborari. Actum publice

in Radcez anno dornini M°. CC°. L°. Ill" in die commemorationis beati Pauli apostoli

pridie Kalendas Julii.

151.

1353. Jull 8. !>> in m in. Barnim und WartMaw llerzoge der Sfateen und von Demmin

bestdtigen dem Klonter Dargun die Urn ton Sttantopolk verlithtnen Dorfer um Bukow, deren Grund

und Bode* zu ihrem Gebitt reehtmdmg gehori, und gelobeti, trenn derselbe wieder unter Hire Jlemehaft

euruekkehrt, die Vertyrechungen Swantopolk* zu httlten.

Ahtchri/t in der Matrikel ron Hukotr fat. 7Ivf74v in Stettin.

Oedruckt: Ifreijer, Codes diplomaticuu Pomeraniae I 344,45 n. Ct XXX I'll, f'mlex diplomatic!!* Pomeraniae I 965/G7

n. 491. Mecklenourgitchen Urkundenbuck 11 44 n. 723.

Angefuhrt: Klempin. Pommer*che* Urkundenbuck I 450/51 n. 573.

Hit Recht andert Klempin dot in tier fehlerkaften Rukotrcr Matrikel Hberlicferie Datum octavo Kal. Jul. in Oct. Jd„

da rich am 24. Juni 1253 Itarnim -*u Stargard an/kielt, icahrend am 0. Juli irir Au/uteller und Zeugen unserer Urkunde

in [Hirgun bei Demmin triederfinden, Klempin 451/52.

Barnim et Wartislans dei gratia Slauorum ac Dyminii duces universis Cbristi fide-

libus presentem paginam inspecturis in perpetuum. Cum cuncta facta temporalia tempo-

ralcin sequantur motnm et cum pereuutibus hominibus simul eorum intereant facta,

necesse est, ue labantur cum lapsu temporis, perbennis scripture testimonio pcrhennari.

Noseat igitur presentium etas et discat futurorum veneranda posteritas, quod nos ad

houorem dei et beate gcuetricis eius ac virginis Marie uec nun ad petitionem et in-

stantiam venerabilis patris Henrici abbatis de Darguu et conventus loci eiusdem claustro

Bucowe, quod ab bonorabili viro domino Swantopolco cognoscitur esse fundatum, cuius

cum loci proprietas ad nostrum domiuium dinoscitur pertinere, ne autem laudabile ac

deo placitum propositum per nos impediri videatur, prefato loco Bucowe net- non et

possessionibua ad ipsum pertiuentibus, videlicet Borisowe, Pristowe, Dumerowe, Bobolin

et Wich 1

) cum omnibus attinentiis earum, sylvis, aquis, pratis, paseuis, piscationibus,

venationibus, molendinis, et quit-quid in eis iuris habuimas, present! scripto renuueiamus,

ita sane, ut, si terrain imposterum, in qua sepias uoiuinatum Bucowe situm est, ad

nostrum dominium redire coutingeret, omnes possessiones ad ipsum Bucowe nunc in pre-

sentiarum pertinentes, vel quas* imposterum iustis modis potuerit adipisci, cum omnibus

Ubertatibus suis, quas coutulit eis sepedietus dominus Swantopolcus, videlicet ut pote-

statem habeant fratres ibidem deo servientes in possessionibus suis Teutonicos, Danos,

Slanos vel cuiuscunque gentis bomines collocandi, parrocbias et presbiteros constituendi

nec non et tabernam babendi, si voluerint more gentis Theutonice vel Slauorum, homines,

et quos locaverint in possessionibus suis, ut sint liberi ab omni ex&ctione, videlicet urbium

.) ,W» S.

1) Wjfdt MBfafcN Bttmm ynd bamcro*- (feklt in A*. 135, dafir dort das kier feklende Je*itz).
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extrnctione, pontium positione et ntrornmqne resarcinatione et ab omni theloneo et ab

omni expcditione, ita ut ntilli qnicquam teneantnr ex dcbito nisi soli deo et predicto

uionasterio; preterea lihertntem advocatie, omnes scilicet sententias eapitales sive manuales.

sed et ins. qnod sibi de naufragio 1
solent tcrraruin principes nsnrpare, si in terminis

dictorum fieri contigerit, ipsorum discretioni et iudicio remanebit. Has itaqne libertatcs

prefatas sive alias, quas sepedictus dominns Swantopolens ipsis contulit, si, ut supra

dixirans, terram ad nostrum dominium redire contingit, ratas habebimus et immunes et

a nullo heredum vel successorum nostrorum tarn laudabile factum nostrum volumus irri-

tari. Huius rei testes sunt: dominns Hermannus ecclesie Camminensis episcopus, domp-

nns Wilhelmus quondam episcopus ecclesie eiusdem, dominns Lambcrtus prepositus,

Grotfridus decanus. Adolfus custos ceterique omnes canonici Camminensis, dominns Gun-

tems abbas in Stolp. dominus Swcno abbas Hildensis, dominns Abraham abbas Colba-

censis, dominus Bauo abbas Belbucensis. dominus Giselbertus abbas Uznoymensis, pre-

positus Theodoricus Colbergensis. magister Lambertus et Artusius ibidem canonici, Itudol-

fus, Vlricus de Ost, Johannes de Walslcue. Johannes de Appeldorn, Borcho castellanus

Colbergensis, Sanda. Bisprawe militcs et alii multi. Ne autem super hoc nostro facto

tam rationabili aliqua possit imposterum dubietas suboriri, presentem paginam testiuni

inscriptione ac sigillonim nostromm impressione fecimus commnuiri. Datum et actum in

Dymin anno gratie millesimo dncentesimo quinquagesimo tertio octavo Idus'' Julii.

152.

1253. .lull 9. Dargun. BUchof Hermann ran Canuu rerleiht dem Cistercienxerorden fur dot

in Buiow zu erbauende Klonter die Zehnfen von 3(H) Hufen.

Abtchrift in der Mtttrikel ron Buhow jol. 4 ''.5 in Stettin.

Uedruckt: Dreger, Codex diptamnticus Pbmeraniae I 343 44 n. ( f'XXXVI. Cxler diplomatiim Ptimtanuie I MX f!9

b. 404. Liieh, Urkunden de, Gnrhlccht, ron liehr I .59 n. 35.

Auye/OI,rt: Klempin, FvmmerHlte* Urkundenbmh I 452 n. o74.

In nomine sancte et individue trinitatis. Hermannus dei gratia episcopus ecclesie

Camminensis omnibus Christi fidelibus salutem in eo, a quo omnium salus cepit esse.

Cum iuxta* ecclesiasteu" vanitatibns deserviant universa et futnra tcmpora oblivione*

pariter cuncta operiantur, providentia preccdentium decrevit, ut que aguntur sub tempore

labili, ne a memoria hominnm labantur cum eodem, ad posterornm memoriam inserta

publicis instrumentis perveniant testimonio scripturarum
r

. Igitur noverint universi presentem

paginam inspecturi. qnod nos ad honorera dei omnipotcntis eiusque matris gloriose vir-

ginis Marie decimas trecentorum mausorum cum omni hire, quod in eisdem mansis habere

videbamur vel habuimus, iurisdictionis videlicet temporalis sive spiritualis, de nostrorum

pleno consensu cauonicomm capituli Camminensis ordini Cisterciensi* confirmamus in loco

Bucowe ad monasterium de novo cnnstruendum et ad conventum ibidem eiusdem ordinis

a) Bintrr uuftagio , U *rdrr*>.lt S. b) KalradM S.; (V6»r .Ur Grind* in Andtruug i. Klrmpin I. e. c) quoJ 8. d) ttcUnartfu 8. rj »bli»

Tiool 8. f) IMUmofU* »cri].Urum 8. ordlnw CtoXTricMH 8.
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eollocandnm, ut laudis* dei et sancte Marie in dicto loco iugiter officium habeatur et

salus popnli [inhabitautis]
b vastam solitudinem circnmiacentem a dante gratia salvatoris

<lomini nostri aecipiat incrementum. I lane antem donationem nostrum ratam haberi voleutes

et a nullo* penitus irritandam ipsam scripti privilegio primo nostri nominis et prefati

nostri Camminensis eeelesie eapitnli appeusione sigillorum dnximus roborandam. Huius

rei testes sunt: dominus Wilhelmus quondam episcopus ecclesie Caminensis, Lanibertus

propositus, doniinns Gotdfridus deeanus, Adolfus custos, Ilermaunus, Fridericus, Johannes

et ceteri eanoniei omnes ecclesie supradicte. Item prepositus Theodoricns Colbergensis,

Ijambertus, Gerhardus, Guntenis eanoniei ibidem, dominus Barnim dux Stetiucnsis, do-

minus Wartislaus dux Demminensis, Borcho castellanus Colbergensis, Hinricus Ursus et

fratres sui, Bisprawe et fratres sui et alii mnlti. Datum in Dargun anno gratie millesimo

duceutesimo quinquagesimo tertio septimo Idas Julii, eleetionis nostre anno tertio.

153.

1253. Jtlli 30. 8chmie<lalnt*el. llerzog Sirtintripolt: run I'ommem ernevert den Friedem-

rtrtrag wit dew deuttchen Orden vnd certtpricht, faUn er ihn abermaU verletzt, denwWen die Hunt

Danzitj eituurdumen.

Original im Staat.ftrckic zu Konigsberg StML 48 n. 21" mil ilrm (zweiten) Reitertiegel Svantopotk* an Pergament-

utreifen.

Tranummpt rom 19. Oct. 125'} ehemlutelb*t Schbl. 48 n. 2t h (A.*/). Trau*tumfit com 22. &yrf. 1259 rftmrfmffflW

Schbl. 48 n. 21< (K2).

Getiruckl: Aria Ilortwsica II 724/20 (au* dent iltr. tic* I.ucnt Uarid). Itogiel, ('imIcjt ilifilomaticui Poloniae IV

24125 n. XXV. Oercken, Coder di[ihniatictit Brandenburgenii* VII 122:24 «. XLII (Mile triederholen die Acta liar.).

Luca, Itarid III Anhang 28/2V n. XV (am K I). Cnlex di^aticu, Pmteraniae I 969/71 «. 495 (am dem Or.).

Angejuhrt: Baesko. Oenchichte IWu*»*n* I .192/93. Perlbach, Preu**i*chr Rege-tcn n. 423.

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspectnris S[wantopolcus] dei gracia

dux Pomeranie salutera in domino. Noverit universitas vestra, quod nos pro reeoneilia-

cionis federe iam dudum inter nos ex parte una et religiosos viros . . magistrum et

fratres domns Theutoniee in Pruscia ex altera mediante honorabili viro magistro Jacobo

archidiacono Leodiensi nunc Lunduneusi(!), domini pape in Polouia et Pruscia legato,

iiiite observando promittimns, quod nos de cetero universa et singula, que in ipsius

inagistri Ja[eobi] Uteris*
1 super habitis discordiis confectis continentur, servnbimns illibata.

superaddentes illi pene in literis" preuotatis contente, quod, si nos deinceps terrain pre-

dictorum magistri et fratrura cum centum viris equitibus vel pluribus hostiliter invaseri-

rnus vel fedns soeietatis occulte vel manifeste cum aliquibus paganis vel christianis in-

ierimus contra ipsos, custrum Danense et terra cumr
pertineutiis omnibus ad predictorum

fratrum dominium devolvatnr, eedentes omni iuri
f

,
quod in ipsis habere dinoscimur vel

hubemus, solnturi nichilominus duo milia marcarum, que iam nomine pene pro eo. quod

» ompositionem inter nos initam non observavimus, supradictis fratribus solvere deberemus,

i laud** S. hj Lickt 8. Vonjtct*' Ur^/tn. ,) imm ft. 4> lltlrn. K I. t r) .. K t i*»/y. I) " *

17
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< {Main penam pro b«oo pacis relaxarunt, si, ut prediximus. eompositioncm inter nos iu-

itam et sub sigillis autenticis consiguutum studebimus observure. Preterea onincs questi-

ones, que ipsis moveri pnssunt super duinpnis et iniuriis a quibuseunque pereonis nostri

(Ustrictus, nbsolvimns et promittimns nos pro ipsis fratribus, si* contra cos in iudicio

contendere quis voluerit, iudieiuui subituros et soluturos, quitquit
1

' sententiatum I'uerii

contra eos, excepto eo, quod si doininus episeopus Cuiauiensis super aliquibus articuli.-

voluerit contendere, ipsi frat res pro se respondelmnt et faeieut, quod de Sure fuerit faci-

endum; frntres vero supradicti simplieiter al> omnibus iiupetitoribus eoruui distrietus nos

absolvere proniiserunt. Acta sunt hee eoram filio nostro Mi.stuy'" eo consenticnte et

nobiscuiu inrante so servaturuin singula supradicta, Primislao palatini) de Swech' Pantinu

pinccrna, Joliannc dapifero, Gosteone, Paulo militibus et pluribus aliis presentibus in

arena iuxta insulani Fubri anno doniiui M". GC"". quinquagesiuio torcio" III Kalemhis

Augusti in die sanctorum Abdoii et Senen'.

154.

titiill, Jul! 31. o. O. Uersog Swmvtopolk row Pommem wnd *cin Sokn Mrttvin befreit* die

Sr/ii(ffn'iir/iiift'ii in ihrem tti'hit't ran alien Abgaben.

tlrigiiml im Arthirr zu LShrek l\mtmern II mit dem (zwriitn) Rnlffneget Sienntoji'iik* an I'lUlfijeltx-n Sciileufiiilm.

Atwrht'ft tlifHtlanelhtt im flardetrirkrr ('i)jiitiriiiin fol. 17-1 ':

OaffHt'kl ; hrrger. iS/«rrW» }uri» fiubtivi l.ulnr<*n*i> ISO. Vrkiinilniliurlt tier Slin/I l.ubeck I IW w. ('('If. Cbdll

ilijibtmatiriin I'omeriinine I '.hi n. 4'JO.

Atiye/'tbrt : lltMhaniu. tUtntitrht* I'rkuntlenhurh I Ififi it. 4HI.

Sfwaiitopnlcus] dei gracia dux Poincrauic et M[cstwinus] filius suns universis Christi

lidelilius hoc scriptuin vi.suris salutem in domino. Noverit universitas vestra, quod omnibus

uavigaiitibus ehristiunis et in littore nostro nanl'i-agium passis graeiam et libertatem taleiii

truntulimus, ut personas et res omnes. quae edncere per se possint vel eciam per amicos.

quos habere poterint. euni omni habeant libertate nee ulli in ullo respondeaut iude, nisi

ad anxilianduin sibi aliquos eonvenerint, se<l secundum eompromissam satisfaciaiit puccionciii

Datum anno graeie M*. CC". LIU", pridie Kalendas Angusti.

155.

I'J.'f.'i. AnffiiHt 4. Scintvtz. Uirz6tf Smmtopatt- ran 1\huvht* rcrhtuft tlcu litnijeni rem Culm

gurti Wcir/tsflkanipen yeyenuber ihrer St(i<lt.

Original im Staalmrrhir zu Kiinignherg Orlibl. 4X w. J"J mil rothen «S?«/<*»/«rf<?» fir tin* febtcnde Siegel.

(iedruikt: l.uean l*ori<l HI Anhang '2f>:27 n. XIV. ftafar ili/'liimaticii* ttnneraniae I '.ITS u. 4VX. (frnglrr. CudU

juriM mpmeiputu I Ohh.

Angefultrt: /Vr/AncA, Pren**i»rhr Regerten n. t34,

»i '« Ki 1 ilny. b: i|iilr<|uiil K 1. *. r) U>>lu)- K 1. d) Hwn K I. • Mil. K I. I. tin i-i Kit) > iinm K l„ < \ SrtH'b i'.r, k t.
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Swantopolcus dei gratia dux Pomeranie universis Christ! fidelihas prescntcm paginam

inspecturis salntem in co, qui est omnium lidelium vera sulus. Sieut oecusione discor-

diarmn vel lieimn mtiltorum sepius amicieia deficit, sir eadem non inmerito tandem per

concordiam reviviscit. Sane sublatis omnibus, (pie inter . . mngistrum et fratres domu*

sanete Marie Theutonicomm ex parte una et nos ex altera iam dudum discordiis move-

liantur ae ipsis velut iiuni|uam habitis. obliviouc perpctua sufl'ocatis, dictis in:i*ristro et

fratribns nee non et eornni hominibus plena volnmus amicicia iugiter adlierere ad ea

studiosc deineeps intcndere cnpicntes. que ipsorum re.spicinnt utilitatem. coinmodum et

lionorem. Hine est, quod nniversitati vestre presentinm tenore duximus declarandnm,

•piod nos hercduin nostrorum aceedente consensu ad petieiouis instaneiam dilectorum

virorum, civium videlicet de ('ulmine, insnlam sitam contra ipsam eivitatem ex opposite

uiaiorem et minorem ipsis civibus titulo emptionis eontnlimus in veram proprietatem im-

perpetuum libere possidendam, cedentes omni iuri, quod in utraque dictarum insulanim

haetenus habuimns vel dinoscimur habuisse. ita quod prefati eives et successores eoram

nulla inposterum a nobis ant nostris snecessoribus super hiis possint vel debeant impe-

titione gravari. Ut igitur lice supradieta perpetua firmitate servcntur, presentem litteram

super hiis confectam in evidens testimonium et munimen sigilli nostri appensionc fccimus

roborari. Huius rei testes sunt: Mistwiuus filius noster. Priinizlaus palatums, Gozko,

Paulus frater Primizlai, Clemens Crater IJozkonis. Arnoldus lilius Arnoldi quondam palatini:

fratres quoqne domus Theutoniee: Heinricns marsalcns(!)
t
Heinricus de Merwiz generalis

terrc Culmensis et Volpertns in antiquo Culmine eommeudatores: preterea eives de Culmine:

Wasmudus seultetus, Reinieo, Johannes de llallis. Acta sunt hoc in Zwez anno domini

M°. CC°. L1II°. 11° Nonas Augusti.

156.

I : October 19. Brc*1au. Opizo Abl de* St. Pa»hklo*te>-* in Mezunum tran*mmiit J,,,

nvfurrirn Friedenxrertrafj JlttZOg Sirantopn/h torn I'omniern mit dent deuUchen Otden rom 30. Jvli 12,VI.

Original im StaaUafcltiv ;u Kunigthrrg Srhbl. 4H ». 21 k
. Vom Siegel nur m»h rlir llanfnhnur.

(irdruckt: l.uran havifl III Anhnng 27/29 n. XV. Ciules diplomatint, I'amrraniae I U74 7"t n. ',011.

Angefvhrt: Perlbach, Rretutitche Regrtttn n. 433.

Frater Opizo monasterii sancti Puuli de Mezano abbas per Polonium apostolice sedis

legatus dileetis in Christo magistro et fratribus hospitalis sanete Marie Thentonieornm

iu Jherusalem salntem in domino. Jnstis petentium desideriis diguum est facilem prebere

consensum et vota, que a rationis tramite non discordant, effect u prosequente complere.

Ma propter, dileeti in domino magister et fratres, instis vestris postulationibus grato cou-

<urrentes assensu, compositioncm inter nobilem virum Swantcpolenm dueetn Pomeranie

et vos provide factum ratam habentes et fimiam earn auctoritate apostoliea nobis com-

niissa coufirmamns et presentis scripti patrocinio coiuninniimis. Tenorem autem littera-

mm ipsarum de vcrbo ad verbum feeinius annotari, qui talis est:

[E* fdgi der erneverle Friedentrertray Snantopolk* rom 30. Jul! I'M, ol,r„ N. IM].

17*

Digitized by Google

132 1253. No. 157.

Nulli ergo hoiuinum liccat hauc paginarn uostre confirmationis infriugere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc atteinptare prcsutupserit, iudignatiouem omnipo-

tentis dei et domini pape Innocent ii (pmrti, cuius auetoritate fungimur, se noverit incur-

surutn. Datum Wratizlauie anno domini M°. CC°°. LITI". XIIII Kalendas Novembris

indictione XI\

157

12X3. October 31. Itotnxly. Bitekqf WoUwir vo>, Cvjucien bettimmt, teetrhe Dorfer zum

lyarrytrengef eon Ojrhoft tjehorrn gotten.

Aburhrift im Znrknuer Copiarium in Koniijthrrg A 102 (K) p. 1'i/ld n. 23.

Qnoniam saluti expedit animarum, ut et pastores eeclesiastici proprias agnoscant

oves et suis non ignorent posteris, quod profecto* per liraitaciones parochiarum nos

Wollumirus dei gratia Cuiavie et Poineranie episcopus animarum nobis a deo eomniissa-

rum saluti eciam hac in parte providere cupientes eeelesie dei genitricis et percipiendis

ibidem spiritualibus aasignamus, videlicet Oxiviam. in qua predicta situata est ecdesia.

Gdiuam 1

) Scredauo 4

). Vicomino 3
). Obluze, Pogoze, Nemicouo, Dambegoze, Cedrino,

Nasucino, Cosacouo, Mosci. Sbioono, Pirwosino. Cochouo, Cogolino, Sebandouo, Bacchocino